
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

19.02.2019  № 3 

 с. Сереброполь  

О внесении изменений (дополнений) в постановление № 40 от 27.12.2018 г. 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н 

"Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации" 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Дополнить Приложение 3 «Перечень главных администраторов 

доходов  бюджета поселения», утвержденное Решением Серебропольского 

сельского  Совета депутатов № 26 от 26 декабря 2018 года «О  бюджете 

муниципального образования Серебропольский сельсовет на 2019 год» 

кодом:  

«3032040509910000150 Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений» 

          2.Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

 

Глава сельсовета                                                                 Т.Т.Цинко 

 

 

 

 


